



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA
(C.N.P.J. 06.017.798/0001-60)

O Tribunal Regional Eleitoral através da Seção de Compras contrata periodicamente as compras de: produtos, materiais e equipamentos necessários à manutenção de suas atividades, através de licitação, dispensa ou inexigibilidade, em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações. Seguem, abaixo discriminadas, as mencionadas compras do mês em tela.

MÊS AGOSTO/2020

CNPJ	EMPRESA	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	V.UNIT (R\$)	TOTAL (R\$)	Nº NOTA DE EMPENHO	PROCESSO nº	PROCED. LICITATÓRIO
33.100.08 2/0003-67	E. TAMUSSINO & CIA. LTDA	1	Bateria de Lithium para Desfibrilador Primedic HeartSave AED.	2.700,00	2.700,0000	2020NE00 0644	0002387- 23.2020.6.1 5.8000	DISPENSA DE LICITAÇÃO, art. 24, II, da Lei 8.666/93
04.567.26 5/0001- 27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	150	Pen drives	26,37	3.955,50	2020NE00 0650	0003676- 88.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 20/2019 ARP33/2020
00.494.72 7/0001- 72	FERNANDO LUIZ FERNANDES	1.500	crachá gerente de local de votação	0,55	825,00	2020NE00 0656	0008663- 70.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020

	- ME							ARP54/2020
07.220.88 3/0001- 94	JUSSARA NEVES DE FREITAS NAZION-EPP	3	Confecção de backdrop, tamanho 4 m x 3 m	1.140,00	3.420,00	2020NE00 0657	0008664- 55.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020 ARP55/2020
		5	confecção backdrop tamanho 3 m x 3 m	898,00	4.490,00			
		20	confecção de banner, tamanho 1,20 m x 0,80 m, em lona com brilho	27,00	540,00			
11.461.71 9/0001- 46	DECK GRÁFICA E EDITORIA EIRELI - EPP	25	Caixas de ata de eleição	259,00	6.475,00	2020NE00 0660	0008662- 85.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020 ARP53/2020
		1.500	Bolsas em nylon	13,50	20.250,00			
		4	Caixas de cartão identificador de bolsa	89,00	356,00			

		13	Caixas de cartaz para seção – proibido fumar e proibido celular	249,00	3.237,00			
		12	Caixas de cartaz para seção “aqui votam os eleitores da _____”	265,00	3.180,00			
		4	caixas de cartaz, a serviço da justiça eleitoral,	169,50	678,00			
		300	crachá membro de junta eleitoral	1,25	375,00			
		100	crachá escrutinador	1,50	150,00			
		15.000	crachá membro de mesa eleitoral	0,55	8.250,00			

		5.500	crachá presidente de mesa eleitoral	0,60	3.300,00			
		110	crachá promotor eleitoral	1,80	198,00			
		220	crachá oficial de justiça	1,65	363,00			
		120	crachá juiz eleitoral	1,60	192,00			
		50	crachá chefe de zona eleitoral	2,00	100,00			
		2.000	crachá de apoio	0,70	1.400,00			

		15.000	Diplomas para os eleitos	0,35	5.250,00			
		14	caixas de formulário para controle de comparecimento de mesários	110,00	1.540,00			
		30	Caixas de lista para cabinas	750,00	22.500,00			
		2.000	blocos recibo de quitação de entrega de urnas e sobra de materiais da eleição	6,60	13.200,00			
		1.000	Blocos de senhas em papel jornal	3,00	3.000,00			
		12	Caixas lei 9.504/1997 – art. 39-A	110,00	1.320,00			

		12	caixas formulário para identificação de eleitor com deficiência ou mobilidade reduzida	89,50	1.074,00			
		9.000	rótulos de urna de seção – para embalagem da urna	0,90	8.100,00			
		1.200	rótulos de urna de contingência – para embalagem da urna	0,90	1.080,00			
		9.000	rótulos de urna de seção – para porta documentos (bolsa plastica) do gabinete da urna	0,90	8.100,00			
		1.200	rótulos de urna de contingência – para porta documentos (bolsa plástica) do gabinete da urna	0,90	1.080,00			
		3	caixas confecção de cartaz, tamanho 420 mm x 594 mm	498,00	1.494,00			
11.461.71 9/0001- 46	DECK GRÁFICA E EDITORIA	600	cartilha eleições em números	4,30	2.580,00	2020NE00 0661	0008662- 85.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020

	EIRELI - EPP							ARP53/2020
26.536.44 3/0001-95	CRONO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	2	Refil da resina Tetric Nceram, na cor A3,5 - dentina	105,18	210,36	2020NE00 0664	0007619- 16.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 04/2020 ARP 44/2020
		1	Refil da resina Tetric Nceram, na cor B2 -dentina	105,18	105,18			
		2	Refil da resina Tetric Nceram, na cor B3 – Esmalte	105,24	210,48			
		2	Refil da resina Tetric Nceram, na cor C2 – Esmalte	105,19	210,38			
		2	Refil da resina Tetric Nceram, na cor C3 – Esmalte	105,18	210,36			
08.886.40 1/0001-00	DENTAL FREIRE & GOULART LTDA	1	Caixa de Anestésico injetável à base de Mepivacaína à 3%, sem vasoconstrictor	139,15	139,15	2020NE00 0669	0007602- 77.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 04/2020

		3	Potes de Anestésico tópico à base de benzocaína à 20%	7,50	22,50			ARP 40/2020
		2	Dessensibilizante e remineralizante dentário em pasta nanoparticulada	55,96	111,92			
		1	Pacote de Elástico para separar dentes, calibre 5/32"	7,94	7,94			
		2	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor C4D	159,00	318,00			
		2	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A3,5B	157,00	314,00			
		2	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE	157,00	314,00			

		2	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor AT	157,00	314,00			
26.668.90 2/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMÁTICA - ME	5	Cartucho de tinta para impressora de grande formato (plotter) marca HP modelo Designjet T-520, código de referência CZ133A	60,00	300,00	2020NE00 0674	0003664- 74.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 20/2019 ARP 28/2020
		5	Cartucho de tinta para impressora de grande formato (plotter) marca HP, modelo Designjet T-520, código de referência CZ130A	60,00	300,00			
		5	Cartucho de tinta para impressora de grande formato (plotter) marca HP, modelo Designjet T-520, código de referência CZ131A	60,00	300,00			
		40	Cartucho de toner para impressora marca SAMSUNG modelo SLM3375FD, código de referência MLT-D204L	60,99	2.439,60			
		50	Cartucho de toner para impressora marca SAMSUNG 5637/3710, código de referência MLT-D205L	60,75	3.037,50			

14.984.35 2/0001-33	EPINET IND. E COM. EQUIP. DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI - ME	1.000	Rolos de fita de sinalização	6,62	6.620,00	2020NE00 0677	0001487- 40.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 18/2019 ARP 19/2020
		900	Rolos de sinalização para demarcação de solo	14,11	12.699,00			
03.448.31 9/0001-72	OLX TECNOLOGIA COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	29	dispositivos de armazenamento de dados ssds	319,94	9.278,26	2020NE00 0681	0008567- 55.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 06/2020 ARP 45/2020
		131	dispositivos de armazenamento de dados ssds	319,94	41.912,14			
11.461.71 9/0001-46	DECK GRÁFICA E EDITORIA EIRELI - EPP	23.000	guia rápido total de páginas: 4 (quatro)	0,60	13.800	2020NE00 0682	0008662- 85.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 15/2020 ARP 53/2020
		23.000	Manual de mesários	1,50	34.500,00			

		23.000	Pasta eventos, com bolso conjugado	1,30	29.900,00			
		350	Faixas em tecido	79,00	27.650,00	2020NE00 0683		
		500	cartilhas	4,50	2.250,00	2020NE00 0684		
26.536.44 3/0001- 95	CRONO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	10	Adesivo dentário	146,00	1.460,00	2020NE00 0690	0007619- 16.2020.6.1 5.8000	PREGÃO ELETRÔNICO 04/2020 ARP 44/2020
		4	Refil da resina Tetric Nceram na cor A1	104,89	419,56			
		8	Refil da resina Tetric Nceram, na cor A2–Esmalte	105,15	841,20			

		6	Refil da resina Tetric Nceram, na cor A3–Esmalte	105,18	631,08			
		2	Refil da resina Tetric Nceram, na cor A3,5–Esmalte	105,15	210,30			
		4	Refil da resina Tetric Nceram, na cor B2– Esmalte	105,20	420,80			
		1	Refil da resina Tetric Nceram, na cor B2– Dentina	105,18	105,18			
		2	Refil da resina Filtek Z350 XT - Supreme - 3M ESPE, na cor A1E	175,84	351,68			